
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Dohoda o narovnání

uzavřené dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: Mgr. Pavel Hubený, ředitel

ICQ: 00583171

DIC: CZ 00583171

 

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Ing. arch. Jan Zákostelecký

autorizovaný architekt CKA 02 134

sídlo: Petra Bezruče 632, 386 01 Strakonice

IČO: 16 82 26 84
     

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“)

I. Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany v rámci projektu Ze světa lesních samot — expozice Březník —

registrační číslo: 1210600069, uzavřely dne 22. 6. 2022 Smlouvu o dílo č. SOSSOD-

178/2022 (dále jen ,,Smlouva“), kdy Dflo bylo rozděleno na tři části s dílčími termíny

plnění:

a) do 30. 9. 2022 odevzdání základního libreta výstavy na Březníku

str. 1 z 2



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

b) do 31. 12. 2022 odevzdání odborných podkladů pro výběrová řízení na

expoziční prvky určené pro expozici Březníku

c) do 30. 6. 2023 spolupráce a odborný dohled při instalaci expozičních prvků do

expozice

2. Ze Smlouvy byly smluvními stranami vzájemně plněny části Díla a) a b). Část c)

nebyla plněna ani jednou smluvní stranou z důvodu změny termínu realizace výstavy.

Dle rozhodnutí objednatele a dotačního projektu byl termín změněn na realizaci

výstavy do 30. října 2024.

3. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou mají vzájemně nevypořádané pohledávky

rv;

a závazky ze Smlouvy, a to z titulu nenaplněm casti c) Díla.

II. Předmět dohody

1. Smluvní strany této Dohody se vzájemně dohodly, že nevypořádané pohledávky

a závazky specifikované v čl. 1. odst. 3. této Dohody zanikají a žádná ze smluvních

stran nemá proti druhé žádný právní či jiný nárok.

2. Smluvní strany se zavazují nepožadovat jedna po druhé žádné další plnění Smlouvy

stím, že veškeré nároky smluvních stran plynoucí ze Smlouvy jsou touto Dohodou

vypořádány.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu lze měnit dodatky, které vyžadují písemnou

formu a podpis obou Smluvních stran.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda nebyla uzavřena v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečtení na

důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany

své vlastnoruční podpisy.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž dva obdrží objednatel

a jeden zhotovitel.

1 5 4.1.— 2023 - - 2023

Ve Vimperku dne ................................. V1}. “zb/75%.. dne. . 33.13...

 


